custo orgamentério em relagdo ao anteriormente cogitado para a realizacdo da rodada final da avaliago de impacto. 

6. ALTERACOES 

O Item do TED n2 2/2019 passa a ter a seguinte redago: 

Item alterado - V - PREVISAD ORCAMENTARIA 

A execucdio do objeto do presente termo requererd o montante de recursos no total de RS 827.660,79 (oitocentos e vinte 

e sete mil, seiscentos e sessenta reais e setenta e nove centaves) a cargo do MC. 

0 presente Termo Aditivo & acompanhado do Plano de Trabalho em separado, no qual constam os ajustes realizados no 

Plano de Trabalho e Cronograma de Desembaolsos, conforme Decreto n® 10.426, de 16 de julho de 2020,